

Pharma4ever A/S

Agervej 4
4340 Tølløse
CVR-nr. 36436573

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent

Navn: Per Rønsholt Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pharma4ever A/S

Agervej 4

4340 Tølløse

CVR-nr.: 36436573

Stiftet: 13.11.2014

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: +4542702090

Hjemmeside: www.pharma4ever.com

E-mail: info@pharma4ever.com

Bestyrelse

Dorthe Andersen, formand

Susanne Andersen

Per Rønsholt Andersen

Direktion

Per Rønsholt Andersen

Bo Hejgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med teknisk rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.217 t.kr. mod 1.971 t.kr. i 2015, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.154.329	8.626.360
Personaleomkostninger	1	(13.025.033)	(6.013.736)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.238)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		4.128.058	2.612.624
Andre finansielle indtægter		6.153	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.183)</u>	<u>(1.866)</u>
Resultat før skat		4.133.028	2.610.758
Skat af årets resultat	3	<u>(916.521)</u>	<u>(639.670)</u>
Årets resultat		<u>3.216.507</u>	<u>1.971.088</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.980.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		<u>(263.493)</u>	<u>971.088</u>
		<u>3.216.507</u>	<u>1.971.088</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.337	0
Materielle anlægsaktiver	17.337	0
 Anlægsaktiver	 17.337	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 1.166.508	 1.722.140
Andre tilgodehavender	544.251	389.677
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.464
Periodeafgrænsningsposter	32.775	0
Tilgodehavender	1.743.534	2.120.281
 Likvide beholdninger	 3.188.632	 2.060.385
 Omsætningsaktiver	 4.932.166	 4.180.666
 Aktiver	 4.949.503	 4.180.666

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		257.597	521.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.980.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.737.597</u>	<u>2.021.090</u>
Udskudt skat		<u>749</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>749</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.500	63.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	398
Skyldig selskabsskat		79.772	0
Anden gæld		<u>2.090.885</u>	<u>2.096.047</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.211.157</u>	<u>2.159.576</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.211.157</u>	<u>2.159.576</u>
Passiver		<u>4.949.503</u>	<u>4.180.666</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	521.090	1.000.000	2.021.090
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.236.507	1.980.000	3.216.507
Egenkapital ultimo	500.000	257.597	1.980.000	2.737.597

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.921.782	5.435.368
Pensioner	645.206	271.674
Andre omkostninger til social sikring	316.219	224.630
Andre personaleomkostninger	141.826	82.064
	13.025.033	6.013.736
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	4

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	213	0
Øvrige finansielle omkostninger	970	1.866
	1.183	1.866

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	915.772	639.670
Ændring af udskudt skat	749	0
	916.521	639.670

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	18.654	55.962
